お客様各位

価格改定のご案内

                        令和 7 年 12 月

 謹啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社製品の拡販に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 首題の件、今般の原材料及び物流コストの高騰が続く中、企業努力のみでは

販売価格の維持も困難となり、この度やむを得ず一部商品の価格を改定させ

ていただくことになりました。

今後もこれまで同様、お客様のニーズに応じた高品質な商品の開発並びに安定

供給に邁進させていただく所存でございますので、諸事情をお含みいただき

ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格改定は価格データの変更及びアナウンス期間も踏まえ令和 8 年 4 月 30 日

受注分まで現行価格、令和 8 年 5 月 1 日以降受注分より新価格にて実施いたし

ます。

本社営業所

〒666-0015 兵庫県川西市小花 2-27-22

TEL 072-757-8750 FAX 072-759-8181

東京営業所

〒130-0014 東京都墨田区亀沢 3-20-11

TEL 03-3829-2662 FAX 03-3829-2446